
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

 

17.06.2015                                                                 № 152 

 

   
О внесении изменения в Правила ра- 

боты объектов мелкорозничной сети  

на территории города Нижнего Нов- 

города, принятые решением городс- 

кой Думы города Нижнего Новгоро- 

да от 25.06.2014 № 115 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ста-

тьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, решением Нижегородского районного 

суда города Нижнего Новгорода от 11.11.2014 по делу № 2-10574/2014, апелляци-

онным определением Нижегородского областного суда от 29.04.2015  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в абзац четвертый пункта 2.2 Правил работы объектов мелкороз-

ничной сети на территории города Нижнего Новгорода, принятых решением город-

ской Думы города Нижнего Новгорода от 25.06.2014 № 115 (с изменениями, внесен-

ными решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 24.09.2014 № 139, 

от 28.01.2015 № 8), изменение, исключив слова «ежедневную уборку места разме-

щения НТО и прилегающей территории,».  

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.  

 

 
 

 

Глава города                                                                                             О.В.Сорокин 

 

consultantplus://offline/ref=E76772A73D94FE01EE3595B8C08A3071FB303ABE3C2177CEEA199C934FDCF56A08E8C99714FBBEAC4217DC7AH6K
consultantplus://offline/ref=E76772A73D94FE01EE3595B8C08A3071FB303ABE3C2177CEEA199C934FDCF56A08E8C99714FBBEAC4217DC7AH6K

